MULTIMEDIA SOLUTIONS

LG 43UP80003LR 4K

DANE TECHNICZNE

Przekatna (cale)

Panel

Standard

Rozdzielczos¢ (pxxpx)

Szerokos$¢ powierzchni roboczej (mm)
Wysokos¢ powierzchni roboczej (mm)
Wymiar ramki gérnej / dolnej (mm)
Wymiar ramki lewej / prawej (mm)
Proporcje ekranu

Maks. jasno$¢ (cd/m?)

Katy widzenia (poziom/pion; °)
Ztacza

Ztacza

Ztacza

', | Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Szerokos$¢ bez podstawy (mm)
Wysokos¢ bez podstawy (mm)
Gtebokosé bez podstawy (mm)
Waga netto (kg)

Zestaw zawiera

Zestaw zawiera
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43

VA

UHD 4K

3840x2160

941

532.5

13/18.5

13/13

16:9

b.d.

178/178

Gniazdo C.I.

1 x Ethernet (RJ45)

3 x HDMI (Wejscie)

1x Antena satelitarna

1xAntena

2xUSB-A

1 x Optyczne wyjscie cyfrowe audio

967

564

57.1

8.6

Pilot

Kabel zasilania
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MULTIMEDIA SOLUTIONS

Zestaw zawiera Uchwyt $cienny Edbak EWB100

OPIS PRODUKTU

LG 43UP80003LR to telewizor LCD o przekatnej 43 cali z matryca VA o czestotliwosci 60Hz, ktora oferuje rozdzielczos¢ 3840x2160 (UHD 4K).

Telewizor cechuje sie doktadnym odwzorowaniem koloréw (nawet w trybie SDR), dobrymi parametrami czerni i kontrastu, czy tez wielostopniowym
uptynnianiem ruchu. Urzadzenie obstuguje miedzy innymi funkcje Upscalingu, optymalizacje jasnosci Al, jak i formaty HDR10 oraz HLG.

43UP80003LR wyposazono w 3 wejscia HDMI (w tym eARC na HDMI 2 oraz HDMI CEC), optyczne cyfrowe wyjscie audio, ztacza USB typu A, wejscia
antenowe (RF oraz Satelita), jak i port Ethernetowy. Sprzet jest kompatybilny ze standardami WiFi 802.11ac oraz Bluetooth 5.0.

Telewizor LG 43UP80003LR mozna montowac sciennie lub na stojaku dzieki rozstawom montazowym VESA (200x200 mm), jak i samodzielnie na
dedykowanych nézkach z tworzywa sztucznego. Wymiary telewizora zwiekszaja sie wtedy na wysoko$¢ (622mm zamiast 564mm) oraz na gtebokos¢

(216mm zamiast 57.1mm).

Dostepny w SQM Rental House telewizor marki LG $wietnie sprawdzi sie na Twoim stoisku, podczas konferencji, czy tez innego eventu.

Link do produktu:
https://rentalhouse.sqm.eu/pl/lcd-oled/1515-1g-43up80003Ir-4k.html
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